
rulM&
ffiAR
UNWM

Saraievo.

e-i6D- oV1-XItl
Na osnovu dlana 70. Zakona ojavnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BIH..,-broj 3.91:,4)'' Elana 48.

Statuta Klinitkog."nt.u Uni'""'irtiu ' Su".;t*' Pravilnika o iarmim nabavkama Kliniikog centra

Univerziteta u Sarajeu4 ," p"j;;;K"-i'l'" 'ulu"'" "ubu'ke 
1br' lzvjestaja Komsije broj l0-334-

7 825 od 22.02.2025 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okonaanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,MedicinskasredstvazapotrebeKCIJS.aItl45l2022_specifidnimaterijalzapotrebeKlinikeza
radiologiju"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponutlada Komisije za jatrrc nabavke i okvimi

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 1114512022 - specifidni materilal za

potrebe Klinike za radiologiju" koji se dodjeljuje ponudadima:

"BERG"doo

Za LOT 3 prema ponudi broj l0-11-3-6263 od 13 02'2023 godine;

II
postupak ja\.ne nabavke za LoT-ove 1, 5, 6,7 i 8 se ponistava u skladu sa dlanom 69. Stav 2. tadka a)

,,nije dostavljena nijedna ponuda u odretlenom kajnjem rohr".

III
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od 10

dana, radunajuii od dana kada u svi ponudadi obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.

TV

obavezuju se ponutladi iz dlana l. ove Odluke da u roku od 7 (sedarn) dana od prijema ove odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dok-umentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeitenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastarmi dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putern obavjestiti Ugovomi organ'

U sludaju da izabrani ponuilad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili

dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi

v

Odluka stupa na snagu danom donolenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku jarne nabavke, shodno dlanu 71 . Stav 2. Zakona o javnim nabavkama'

h^t^t^)^t /),,*.ora-



OBRAZLOZENJE

Klirudki centar Univerzileta u sarajerr je na ponalu Agencijc za iavne nabarke. e-nabavke' objavio

obavjestenje o nabavci broj aq:-L-i'-s:+i:z objauljeno rra ponalu i-nabavke 29 'l2 2022 godine'

Javno otvaranje ponuda izwseno j e data 14'02 2023 godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5aKtinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (l) ponuda koja je blagovremeno podnijeta' uredno

zapeLatena,protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a' od strane sljede6eg ponudada:

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena' te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u

ponudi su parafirani od strane ."ir, tr""oi" Komisije i ovjereni pecatom KCUS od strane referenta

Protokola.
il;.;; j" na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz

p"."a, 
-."af 

utwdivanja p.of".io,,ulne, elonomske 
-i 

druge podobnosti ponudada za ude56e u

predmetnom jamom nadmetanju

komisija je dalje w5ila analizu dostavljene ponude'

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da je kvalifrcirani ponudad za

dalju ocjenu i r.rednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponutlad:

I ll0-11-3-6263 BERG d.o.o. 13.02.2023. -08:56
----- --a------ --

@nudadaunijetisuutabelamipregled,tejeizvr5enaproc.1ena
ponude po utvrdenom kriteriju iz jarmog oglasa i izvrien odabir najpovoljnijeg ponudada'

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izlrside se na osnolu kriterija najniZa cijena:

1) Cijena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljaiu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiur ponudu.

Komisiia ie od dole navedenog nonudaia traiila poiaSnienia:

BERG d.o.o.

Dopisom je trazeno pojasnjenje roka isporuke, akt broj l0-11-3-7693 od 21.02.2023. Dostavljeno

traZeno pojainjenje, akt broj 10-11-3-7693-l od 21.02.2023

LOTOVI Z-A KOJE PONUDA PRELAZI PROCIJENJENU VRIJEDNOST:

13.02.2023. - 08:56
BERG d.o.o.t0-ll-1-6263

(,ltolll)A)*-ur^r6ou



BERG d.o.o.

LOT 2 PotroSni materijal aplikabilan na injektor Medrad Mark V Provis ili ekvivalent

Ponudena vrijednost za LOT 2 je veia u odnosu na procijenjenu vrrjednost objavljenu na portalu E-

nabavke. lz tog razloga ponuda za navedeni LOT se ne moZe prihvatiti u skladu sa Zakonom ojavnim
nabavkama ilan 69 stav 2 todka e. Tabelarni prikaz u nastavku.

LOTOVI ZA KOJE NIJE DOSTA\TLJENA NITI JEDNA PON[-IDA (ZIN ilan 69 stav 2 pod a):

LOT I Materijal za mamografsku biosiju aplikabilan na tehnologiju proizvodada Hologic ili
ekvivalent

LOT 4 Igle za PH biopsiju

LOT 5 Specifidni materijal za ICV I

LOT 6 Specifidni materijal I

LOT 7 Specifidni materijal za ICV II

LOT 8 Okluzioni mini balon kateter

ObrazloZenie:

Postupaju6i po Zalbi uloienoj od strane ponudada ,,SHIMADZU" d.o.o. Sarajevo, br.60-1 I -3-3988 od

27.0l.2023.godine izjavljeno na Obavje5tenje o nabavci broj 893- l - l -834-3-696/22, u postupku javne

nabavke ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a lI 45/2022 - specifidni materijal za potrebe Klinike
za radiologiju", u odnosu na LOT 4, postupak nabavke se obustavlja do donoSenja Rje5enja po istom

od strane Ureda za razmatranje Zalbi BiH.

E _AUKCIJA

Komisija za provo<lenje postupka je ustanovila da okvimi sporazum za nabavku "Medicinska sredstva

za potrebe KCUS-a IV45l2022 - Specifidni materijal za potrebe Klinike za radiologiju", iako je

predmet E-AUKCIJE, zbog nedovoljno pristiglih ponuda nije stekla uslove za provodjenje E-

AUKCIJE.

Naziv LOT-a
Procijenjana

vriicdnostlKM
Ponudena

vrijcdnost/KI\{
Prckoraiena

vrijednostiKNl

LOT 2
Potro5ni materijal aplikabilan na injektor
Medrad Mark V Provis ili ekvivalent 8.600,00 9.600,00

1.000,00

[tteJl/l^,u,^a*-*o



PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku "Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
ll/4512022 - Specifidni materijal za potrebe Klinike za radiologiju" dodjeli dobavljadu:

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te krpca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a za LOT 3;

- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

REKAPITT]I,ACI.IA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i Ietiri) mjeseca ili utrolka ukupnih
sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.

Na preporuku Komisije imenovane

dispozitiw.
za predmetni postupak_jame nabavke donijeta je Odluka kao u

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudal ko.ji ima legitiman interes za kon.kretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi organ u loku konkretDog
poslupka dodjele ugovom prekrSio j€dnu ili vi\e odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluzbeni glasnik BIH', broj 39/14) i/ili
podzakonskih akata, ima pmvo ulotiti ,.atbu ugovomom organu u mku od I0 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ehnu 99. i ehnu
I 0 L Za kona o javnim nabavkama BiH.

LOT 3 Potro5ni materijal aplikabilan na injektor Medrad

Stellant ili ekvivalent
vrijednost bez PDV-
a:

224.600,00 KM

Ukupno bez PDV-
a:

224.600,00 KM

+ PDV: 38.182,00 KNI

Ukupno sa PDV-
om:

262.782,00 KM

LOT Ponudai
UL:upan imos bez

PDV-a
Iznos PDV-a

Ukupan imos sa

PDV-om

LOT 3 BERG d.o.o. 224.600,00 KM 38.182.00 KM 262.782,00 KM

UKTJPNO: 224.600,00 KM 38.182,00 KM 262.782,00tfrl{

Sebija Izetbegovi6

4

h,^L,r,W*,


